HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Curado

Processo Seletivo – Fisioterapeuta

EDITAL N° 003/2023

 Resultado da Análise Curricular e Convocação para a Prova Escrita.

  A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto

Atendimento Médico Fernando Lacerda – UPA Curado, no uso das suas atribuições torna público

o Resultado da análise curricular do PROCESSO SELETIVO para Contratação de um profissional

por (6 meses) e também cadastro reserva (sem obrigatoriedade de contratação), apurado de

acordo com os critérios estabelecidos nos itens 3, 5 e 6 do Edital 003/2023.

Os candidatos convocados deverão comparecer a UPA Médico Fernando de Lacerda,

situada na Rua Leonardo da Vinci, nº. 68 – Curado II – Jaboatão dos Guararapes/PE – CEP:

54.220-000, no dia 03/07/2023 às 14h00min.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a PROVA ESCRITA:

Todos os candidatos deverão trazer uma caneta esferográfica azul ou preta e utilizar máscara.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário informados a fim de realizarem a

PROVA ESCRITA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Jaboatão dos Guararapes, 28 de junho de 2023.

DATA PROVA 03/07/2023 ÀS 14:00 DATA PROVA 03/07/2023 ÀS 15:00

François Talles Medeiros Rodrigues
Mismaquele M. Bispo da Silva
Antônio Alves dos Santos
Esilma Pereira Leite
Natalya Fernanda Beltrão C Lopes
Victor Luiz Ribeiro Cezar
Breno Azevedo Da Silva
Eudson José Santos do Monte
Sayanne Kalline dos Santos Clemente
Renan Gomes Malaquias Ferreira

João Henrique Correia Dos Santos
Brunna Giovanna Laurentino
Maria Isabel Coelho de Medeiros
Agnes Mariane Santana
Thayná Lucas Loureiro Maciel
Priscila Costa Ferreira
Bianca Dantas Gouveia
Caroline Mirele de Moura Santos
Dayanne Ellen da Silva Soares de Andrade
José Alex dos Santos
Maria Carolina Araújo de Oliveira Santos